2025/3/3

総務部長

75 期 4 月 1 日以降役員委嘱及び管掌の変更について（お知らせ）

下記のとおり、2025 年 4 月 1 日より役員委嘱及び管掌を変更しますので、おしらせします。

記

１. 75 期役員委嘱及び管掌変更(4 月 1 日以降)   <斜字は変更点>

 2025 年 3 月 31 日まで 2025 年 4 月 1 日以降

氏名 役位 委嘱及び管掌 役位 委嘱及び管掌

羽鳥 歩 代表取締役 社長

CGO

代表取締役 社長

CGO

佐藤 辰男 常務取締役 海外事業部長

ｽﾁｰﾙｹｰｽ事業統括

ｽﾁｰﾙｹｰｽ技術部管掌

ｽﾁｰﾙｹｰｽ営業総括部管掌

常務取締役 経営企画室管掌

経理部管掌

ｼｽﾃﾑ部管掌

海外総括部管掌

斎藤 健治

取締役 総務部長 取締役 総務部長委嘱

国内外ｽﾁｰﾙｹｰｽ事業統括

ｽﾁｰﾙｹｰｽ営業総括部管掌

ｽﾁｰﾙｹｰｽ技術部管掌

鈴木 宗喜

取締役 経営企画室管掌

経理部管掌

品質保証部管掌

ｼｽﾃﾑ部管掌

取締役 生産統括部長委嘱

圓山 勝俊

取締役

鋼板事業統括

鋼板営業総括部管掌

鋼板技術部管掌

海外総括部長

取締役

国内外鋼板事業統括

鋼板営業総括部管掌

紺野 秀和 取締役 国内事業部長

総括安全衛生管理者

取締役 中国事業統括

以上